
Erik Best: Taková normální rodinka…
- CZ24 News | 14. října 2021

ČESKO: Macecha budoucího ministra zahraničí zpovídala jeho budoucího šéfa, upozornil
na facebooku Erik Best.

A odezva jako obvykle zajímavá:

To je paradox co lidi koukáte. Já na bráchu brácha na mě . A ten její měl být součástí nebo je
Westinghouse. Pokud se mýlím tak mě opravte.

Už to začíná

Nevyšlo jsem ,ale úplně slyším desítky minut prázdných obecných frází

Jakože lidi se prostě potkávaj? Dedukce Maňas, dobrý!!!

Jako že střet zájmů. To není Kolářova televize, nebo, neměla by být. Podjatost z toho stříká na
hony…

Fialova drahota rychle změní náhled lidí …. zombie revival = návrat kmotrů.

Je vidět, že republika bude v dobrých rukách. Vzájemně propojených

Bylo to dost divne povidani… Ale dejme jim sanci

Šanci nás zničit jim už bohužel spolu občané dali

Ze života:

Úloha pro žáky základních škol: Seřaďte od nejvyššího po nejnižší tato čísla: 14, 72, 23, 34, 4, 20 a
33. Které číslo je vyšší?: 72 nebo součet čísel 14, 23 a 34?
Jen opravdový myslitel vám v polovině října sdělí jako velkou událost, že se blíží listopad.
TOP09: Nechceme slevu zadarmo, aneb žádné poplatky ve zdravotnictví, jen připojištění…

Celá ČT je nezávislá a nestranná jako Witowská…

Je to takovy nevyrazny, uhlazeny clovek nic nerikajici. Takovy urednik. Na premiera naprosto
nevhodny clovek. Zadneho bojovnika v nem nevidim. Co bude v EU nadiktovano tak prijme

Nejlépe by prezident (pokud ještě může) udělal, kdyby Fialu pověřil bez meškání sestavením
vlády, protože ta sebranka, jež se nyní dere ke korytům, bude pro republiku totálním fiaskem –
ekonomickým i politickým. Brzy se ta zlodějská partička v tom slepenci začne mezi sebou
hádat, protože mimo nenávisti k Babišovi nemají téměř nic společného a nic nedokáží, než rvát
se o koryta. No a nakonec se poperou tak, že bude nutno vypsat nové volby. Dávám jim tak rok,
max. dva. Ukáže se, že se k ničemu nehodí a snad se v nových volbách voličům vrátí rozum,
který evidentně v současné době pozbyli. A na Babiše a jeho stranu budou ovce ještě
vzpomínat se slzou v oku, oproti tomu, co přijde s vládou těch bruselských protektorů,
sudeťácké páté kolony, multikulti/LGBT poklekávačů a velkohubých rusobijců jako ta trysková
blbka Pekarová a leghornka Langšádlová..

Řečeno poněkud expresivně, leč trefně.

A já bych při tom dělení resortů ještě nepodceňoval rozladění u Pirátů, se kterými vyběhlo
STAN.

https://cz24.news/erik-best-takova-normalni-rodinka/


A především u ODS, kde jsou jistě Fialovi nesmírně vděční za to, že na jejich úkor dostali dva
pětiprocentní trpajzlíci dohromady 37 mandátů, přičemž by samostatně dosáhli tak na 20 a
něco. A to ještě za předpokladu, že by se TOP09 vůbec dostala do parlamentu

Autor: Erik Best


